cﬁg&uﬁifica ﬁa/z':ma &i@ne Siciliana

SR

Provincia di Palermo

ORIGINALE

in data

‘ Tra.smessa al Presidente del Consiglio Comunale

DETERMINAZIONE
SINDACALE

N84 pgi 1700200

Oggetto : | NOMINA ASSESSORI COMUNALI

Trasmessa all’Albo Pretorio in data /{ 5 ‘// O "mQ 9//




e WLL ]

AT

l-

rggwufﬂi'ca Ftaliana

Provincia di Palermo

IL SINDACO

PREMESSO che con propria determinazione n. 76 datata 8/10/2011 & stata
revocata la nomina a tutti i componenti della Giunta Municipale i Sigg.:
Russo Giacomo; Brigand Domenico; D’Amico Vito; Barbici Giuseppe;
Panzavecchia Caterina; Parrino Bartolomeo e Pantaleo Giovanni;

RITENUTO doveroso procedere, ai sensi e per gli effetti dell’art. § della
L.R. n. 35/97, alla nomina dei componenti della Giunta Municipale per
rilanciare ’azione politico-amministrativa e, quindi, raggiungere le finalita
e gli obiettivi programmatici nell’interesse di tutta Ia collettivita;

RICHIAMATO il proprio programma politico-amministrativo;

VISTI:
v Part. 12 della L.R. n. 7/92 ¢ SJM.i;

v' il vigente O.R.E.L.;
v’ gli artt. 30 e 33 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Nominare assessori i Signori:

v DAmico Vito, nato a Partinico il 1°/06/1955,
residente in Partinico via Principe Amedeo n. 269;

v’ Governanti Salvatore, nato a Palermo il 28/01/1976
residente in Partinico via Pier Santi Mattarella n. 74;

v Mofisi Francesco, natoa Palermo il 6/06/1962,
residente in Partinico via Foggia n. 14;

v' Pantaleo Giovanni, nato a Palermo il 26/05/1975,
residente in  Partinico via Pergolesi n. 1;

v" Panzavecchia Caterina, nata a Palermo il 26/11/1 972,
- residente in Partinico - Contrada Federico snc;
v Farrino Barfolomeo, nato a Palermo il 19/05/1975,

. residente in Partinico via Cavalieri di Vittorio Veneto_n. 2, o

>



&uﬁffi’ca Jtafiana %z’cme dicilfiana

Provincia di Palermo

v Russo Giacomo, nato a Partinico il 15/02/1950,
residenie in Partinico via Principe Umberio n. 69, attribuendo
anche le funzioni di Vice Sindaco, ai sensi dell’art. 35 dello
Statuto;

2. DELEGARE agli Assessori le attribuzioni indicate a fianco di ciascuno

3.

4.

5.

di essi e, precisamente:

» Russo Giacomo : Vice Sindaco, Assessore alla Protezione Civile
Polizia Municipale;

2

> D’Amico Vifo: Assessore all’Urbanistica ed Attivita Produttive

> Governanti Salvafore Assessore alla Solidarieta Sociale e Servizi
Cimiteriali;

» Motisi Francesco : Assessore al Patrimonio, Agricoltura e Verde
Pubblico;

> Panfaleo Giovannr  Assessore ai Lavori Pubblici, Manutenzioni e
Servizi a Rete;

» Panzavecchia Caterina : Assessore agli Affari Generali, Formazione,

Bilancio, Tributi, Politiche Giovanile, Pari ¢ Opportunita e Beni
Confiscati;

¢

> Parrino Barfolomeo : Assessore Pubblica Istruzione, Ambiente e Sanita;
Notificare copia della presente determinazione agli interessati;

Riferire al Consiglio Comunale ed agli altri Organi previsti nei modi
e termini di legge;

Di dare mandato di pubblicare all’Albo Pretorio on-line copia del
presente provvedimento.




&uﬁ'ﬁ'ﬁca ﬁazfz'a:na

&ﬁoﬂe Diciliana

Givs 5 DProstinico

Provincia di Palermo

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubbl. n.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su
conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente atto viene

pubblicato il giorno all’Albo

Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni

consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

ILSEGRETARIO GENERALE
Dott. Vincenzo Pioppo

e e,

[ —



